
ZARZĄDZENIE NR PPN/208/2023 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego 

w Gminie Starogard Gdański 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 

zm.) w związku z art. 61 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W oparciu o dane z ewidencji podatkowej nieruchomości, ustala się dla celów wydawania decyzji 

o warunkach zabudowy, średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Starogard Gdański, która na 

dzień 31.10.2023 r. wynosi 9,34 ha fizycznych. 

§ 2. 1. Ustalona w § 1 średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego obowiązuje przez rok. 

2. Po terminie wymienionym w ust. 1, na podstawie aktualnych danych, zostanie ustalona nowa wartość 

średniej powierzchni gospodarstwa rolnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2023 r. 

  

  
Wójt  

 

 

Magdalena Forc-Cherek  

 

 


